emitowanych w ramach kapitału docelowego w całości lub części za zgodą Rady Nadzorczej oraz 

w sprawie zmiany statutu Spółki;  

14) Zamknięcie obrad Walnego Zgromadzenia. 

2. ZAMIERZONE ZMIANY STATUTU 

A. § 6 ust. 1 statutu (zmiana) 

dotychczasowe brzmienie: 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 125.128,00 PLN (sto dwadzieścia pięć tysięcy sto dwadzieścia osiem 

złotych) i dzieli się na:  

1) 1.100.280 (słownie: jeden milion sto tysięcy dwieście osiemdziesiąt) akcji na okaziciela serii A, 

o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, o numerach od 1 

do 1.100.280; 

2) 112.500 (słownie: sto dwanaście tysięcy pięćset) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 

0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, o numerach od 1 do 112.500; 

3) 11.400 (słownie: jedenaście tysięcy czterysta) akcji na okaziciela serii B1 o wartości nominalnej 

0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, o numerach od 1 do 11.400; 

4) 27.100 (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sto) akcji na okaziciela serii B2 o wartości nominal-

nej 0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, o numerach od 1 do 27.100. 

proponowane brzmienie: 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 125.128,10 PLN (sto dwadzieścia pięć tysięcy sto dwa-

dzieścia osiem złotych i dziesięć groszy) oraz nie więcej niż 146.378,00 PLN (słownie: sto czterdzieści 

sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt osiem złotych 00/100) i dzieli się na: 

1) 1.100.280 (słownie: jeden milion sto tysięcy dwieście osiemdziesiąt) akcji na okaziciela serii A, 

o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, o numerach od 1 

do 1.100.280; 

2) 112.500 (słownie: sto dwanaście tysięcy pięćset) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 

0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, o numerach od 1 do 112.500; 

3) 11.400 (słownie: jedenaście tysięcy czterysta) akcji na okaziciela serii B1 o wartości nominalnej 

0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, o numerach od 1 do 11.400; 

4) 27.100 (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sto) akcji na okaziciela serii B2 o wartości nominal-

nej 0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, o numerach od 1 do 27.100; 

5) nie mniej niż 1 (słownie: jedna) akcja i nie więcej niż 212.500 (słownie: dwieście dwanaście ty-

sięcy pięćset) akcji na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie:

[...]

Do kompetencji Walnego Zgromadzenia należy w szczególności: 

(…) 

16) (uchylono) 

C. § 61 statutu (zmiana) 

dotychczasowe brzmienie: 

1. Zarząd jest upoważniony do podwyższenia kapitału zakładowego w drodze jednego lub kilku pod-

wyższeń o kwotę łącznie nie większą niż 18.500,00 PLN (słownie: osiemnaście tysięcy pięćset złotych 

00/100) (kapitał docelowy) poprzez emisję nie więcej niż 185.000 (słownie: sto osiemdziesiąt pięć 

tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela kolejnych serii na następujących zasadach: 

1) upoważnienie Zarządu, o którym mowa w ust. 1 wygasa z upływem 1 roku od dnia zarejestro-

wania w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego zmiany Statutu Spółki doko-

[...]

Zarząd jest upoważniony do podwyższenia kapitału zakładowego w drodze jednego lub kilku pod-

wyższeń o kwotę łącznie nie większą niż 12.512,80 PLN (słownie: dwanaście tysięcy pięćset dwana-

ście złotych i osiemdziesiąt groszy) (kapitał docelowy) poprzez emisję nie więcej niż 125.128 (słow-

nie: sto dwadzieścia pięć tysięcy sto dwadzieścia osiem) akcji zwykłych na okaziciela kolejnych serii 

na następujących zasadach:  

1) upoważnienie Zarządu, o którym mowa w ust. 1, wykonane może być wyłącznie po dniu 1 kwiet-

nia 2028 r. i wygasa z upływem 3 (słownie: trzech) lat liczonych od tego dnia;